
POZVÁNKA 
  

V souladu s §1207, zákona 89/2012Sb., Občanský zákoník a se stanovami Společenství vlastníků 
Mikulova 1575 – 1578 svolává výbor SVJ 

  

Shromáždění společenství vlastníků, 
které se koná v úterý 28.5.2024 od 19:00 hod. ve školní jídelně ZŠ Mikulova. 

  

Program: 
1. Zahájení, přivítání, schválení programu 
2. Volba skrutátora, zapisovatele a ověřovatelů zápisu, volba mandátové komise 
3. Zpráva revizora za rok 2023 
4. Zpráva o hospodaření v roce 2023 a schválení Účetní závěrky 2023 (k nahlédnutí na nástěnce SVJ a v mailu) 

5. Projednání a schválení rozpočtu za služby na období 07/2024 - 06/2025 (příloha č.2) 
6. Schválení plánu oprav na rok 2025 (příloha č.1) 
7. Volba nového člena výboru SVJ 
8. Různé 
Poznámky: 

1. Pokud se shromáždění nezúčastní vlastník bytu uvedený v katastru nemovitostí, může pověřit svého 
zástupce Plnou mocí (viz příloha č.3), její originál odevzdejte u prezence nebo včas zašlete poštou. 
Spoluvlastníci bytu i manželé, kteří mají byt ve společném jmění manželů se musí zúčastnit 
oba/všichni, případně na základě Plné moci k zastupování (viz příloha č.3).  

2. Nájemníci či další rodinní příslušníci se mohou shromáždění zúčastnit jako hosté.  

3. Vzhledem k důležitosti projednávaných bodů Vás žádáme o co největší účast. Prezence od 18:45 hod. 
 

V Praze dne 13.5.2024 

 
                                                                           Ing. Ilona Schneiderová, předsedkyně výboru SVJ 

             e-mail: mikulova.svj@seznam.cz 
Přílohy: 
č. 1 – Plán oprav 2025 
č. 2 – Návrh rozpočtu na služby 07/2024 - 06/2025 
č. 3 – Formulář Plná moc k zastupování členů SVJ na shromáždění vlastníků  
U mailů je přílohou i Účetní závěrka 2023, která bude zároveň vyvěšena k nahlédnutí na nástěnce SVJ. 

 

 

Příloha č.1 – Plán oprav pro rok 2025 

 



Příloha č.2 – Návrh rozpočtu na služby pro období 07/2024 – 06/2025 

 

 
 

(Družstevní označení 934) 

 

NÁVRH ROZPOČTU  
PODKLAD PRO STANOVENÍ ZÁLOH PŘÍSPĚVKU VLASTNÍKA (NÁJEMNÉHO) A NA SLUŽBY 

PRO OBDOBÍ 07/2024 - 06/2025  

 
 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.3 – Formulář Plná moc pro zastupování členů SVJ na shromáždění společenství vlastníků 

 

PLNÁ MOC 

k zastupování na shromáždění 

 
 

Já, níže podepsaný/-á ……………………………..........…………………… dat. nar.  ...……………., 

trvale bytem ………………………………………………………………………………........................., 

vlastník bytu č. ……, na adrese Praha 4 - Chodov, Mikulova č.p. …………… jakožto zmocnitel 

 
 

zmocňuji 
 
pana/-í (zmocněnce) ………………………………………………………… dat. nar. …………………, 

trvale bytem …………………………………………………………………………………………………, 

 

aby mne osobně zastupoval/-a na shromáždění Společenství vlastníků Mikulova 1575 – 1578, 
IČO: 26693356, které se uskuteční dne 28. 5. 2024 od 19 hodin ve školní jídelně ZŠ Mikulova,  
 

tedy, aby se mým jménem vyjadřoval/-a ke všem návrhům předloženým shromáždění vlastníků 
k rozhodnutí, hlasoval/-a o nich, podával/-a návrhy a vůbec činil/-a všechny úkony, kterých je 
zapotřebí k řádnému průběhu shromáždění vlastníků.  

 

Tuto plnou moc uděluji v rozsahu práv a povinností podle § 436 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.   

 

 

V ……………… dne ………… 

 

                 ………………………………………… 

                 podpis zastoupeného vlastníka (zmocnitele) 

 

 

Plnou moc přijímám, což stvrzuji svým podpisem. 

 

V ……………… dne ………… 

 

                 ………………………………………… 

                   podpis zástupce (zmocněnce) 



Příloha – Účetní závěrka za r.2023 (Výkaz zisku a ztráty, Rozvaha, Příloha k účetní závěrce) 

 

 



 



 

 


